
 

 

 

 

Obecní úřad Lipová 

čp. 422, 407 81 Lipová 

tel.: +420 412 391 390 / e-mail: info@lipova.cz 

www.lipova.cz 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

IČ: 00261505 / DIČ: CZ00261505 / č. ú. ČSOB: 213100291/0300 

Michala Kršňáková 

Referent obce 

tel.: +420 606 712 665 / e-mail: kancelar@lipova.cz  

 

 

 

 

 

 

Starosta obce Vás zve dne 12. října 2022 od 15.00 hodin na ustavující zasedání Zastupitelstva obce Lipová, 

které se bude konat v zasedací místnosti Obecního úřadu č.p. 422. 

 

Program: 

1. Zahájení – složení slibu zastupitelstva obce 

2. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

3. Schválení programu 

4. Volba starosty a místostarosty 

a) určení počtu místostarostů 

b) určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění 
(§ 71 zákona o obcích) 

c) určení způsobu volby starosty a místostarosty 

d) volba starosty 

e) volba místostarosty 

5. Zřízení finančního a kontrolního výboru 

a) určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

b) volba předsedy finančního výboru 

c) volba předsedy kontrolního výboru 

d) volba členů finančního výboru 

e) volba členů kontrolního výboru 

6. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 zákona o obcích) 
7. Rozpočtové opatření obce Lipová č. 7 na rok 2022 

8. Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 

9. Změna pravidel prodeje pozemků 

10. Dotace 

11. 3 L studio 

12. Pozemky 

13. Diskuse 

 

 

V Lipové dne 5. 10. 2022 

 

 

Pavel Svoboda, starosta obce 

Obecní úřad Lipová 

407 81 Lipová čp. 422 

Pozvánka na ustavující zasedání Zastupitelstva obce Lipová 

Ve středu 12. října 2022 v budově Obecního úřadu 

  

  

: © á Obecní úřad Lipová 
čp. 422, 407 81 Lipová 

tel.: +420 412 391 390 / e-mail: info©lipova.cz 

- www.lipova.cz 

IČ: 00261505 / DIČ: CZ00261505 / č. ú. ČSOB: 213100291/0300 

Obecní úřad Lipová 

407 81 Lipová čp. 422 

Pozvánka na ustavující zasedání Zastupitelstva obce Lipová 
  

Ve středu 12. října 2022 v budové Obecního úřadu 

Starosta obce Vás zve dne 12. října 2022 od 15.00 hodin na ustavující zasedání Zastupitelstva obce Lipová, 

které se bude konat v zasedací místnosti Obecního úřadu č.p. 422. 

Program: 

1.. Zahájení — složení slibu zastupitelstva obce 

2.. Určení ověřovatelů zápisu ($ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

3.. Schválení programu 

4. Volba starosty a místostarosty 

a) určení počtu místostarostů 

b) určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění 

(8 71 zákona o obcích) 

c) určení způsobu volby starosty a místostarosty 

d) volba starosty 

e) volba místostarosty 

5. Zřízení finančního a kontrolního výboru 

a) určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

b) volba předsedy finančního výboru 

c) volba předsedy kontrolního výboru 

d) volba členů finančního výboru 

e) volba členů kontrolního výboru 

6. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva ($ 72 zákona o obcích) 

7.. Rozpočtové opatření obce Lipová č. 7 na rok 2022 

8. Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 

9. Změna pravidel prodeje pozemků 

10. Dotace 

11. 3 L studio 

12. Pozemky 

13. Diskuse 

V Lipové dne 5. 10. 2022 

Digitálně podepsal Pavel o Pavel Svoboda 

Datum: 2022.10.05 

Svoboda 6536146 +0200 
Pavel Svoboda, starosta obce 

Michala Kršňáková 

Referent obce 

tel.: +420 606 712 665 / e-mail: kancelar ©lipova.cz 

 

Pavel 

Svoboda

Digitálně podepsal 

Pavel Svoboda 

Datum: 2022.10.05 

09:36:46 +02'00'


